Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

Об итогах реализации кредитного
соглашения с Европейским банком
реконструкции и развития по проекту
развития коммунальных служб города
Сургута

Заслушав информацию Администрации города об итогах реализации
кредитного соглашения с Европейским банком реконструкции и развития по
проекту развития коммунальных служб города Сургута, Дума города РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию об итогах реализации кредитного
соглашения с Европейским банком реконструкции и развития по проекту развития
коммунальных служб города Сургута.

2. Снять с контроля решение городской Думы от 20.06.2002 № 154-Ш ГД «О
кредите Европейского банка реконструкции и развития».

Председатель Думы города С. А. Бондаренко